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Protokoll
Leidandmed EAA.3438.1.3
Kaader 8,9
Daatum 03.04.1867
Protokolli number 18
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Tõnnis Tõllasep Tõnnis Tõllasep Peakohtumees
Tõnnis Thaar Tõnnis Thaar Abikohtumees
Hans Köhnberg Hans Köhnberg Abikohtumees

               Karrola walla koggokonna kohhus sel 3. April 1867.

                        juures ollid: Pea kohtumees Tõnnis Tõllasep

                            "         "        Abbi kohtomees Tõnnis Thaar

                           "         "    Abbi kohtomees Hans Köhnberg

         Kohtu ette tulli Tõnnis Tompson ja andis ülles, et tem-

mal Jaan Kõrre käest samist on, nenda kui sin alla on

ülles pantud ja pallus et kohhus Jaan Kõrrde peale pannus

sedda ärra maksa.-

1., 1863. aastal ollewad Jaan Korrele lainanud

     selged rahha        -" - "       - " -        30 Rbl. " Cp.

2., 1865. aastal Tõnnis Tompson rannast

     muna rahha eest Jaan Korrda räimed ostnud 11 " 50 -"-

3., peale rannast kedda tullekid Rukki

      osta Jaan Kõrrle lainanud                 -"-            27 " 80-

4., 1866 aastal teine kord rannas käinud

      ja Jaan Kõrre käest 13 Rbl. rahha liggi sanud
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      egga räimede eest maksnud 14 Rbl. 35 Cp-se

      teep rehkenb wälja              - " -                         1 " 35-

5., lubbanud Jaan Kõrre 1 wakkama Odra

      kessa enne randa mimukid, ja perrost tagga-

      si tullekid omma lubbamisse taggasi wõtnud,

      kelle eest Tõnnis Tompson olles orjanud, ja

      nõuuap nüüd ette petmise ja se maa eest       100 " " .

6., Rannas käimisse ja se kahjo eest

      et temma teiste käest, ilda perrast

      maad ei olle sanud ennamle rentida

      küssip Jaan Kõrre käest                                        80 " " -

7., heina töö eest 1 korrma heino

     lubbanud ja wimate polle andnud                          5 " " -

8., 2-se koorma odra põhhu eest -                             4 " -.

                                                            Summa 259 Rbl.65Cp.

                                                                         ette
kutsuti

Jaan Kõrre ja sedda Tõnnis Tompson nõudmist

Temmale ette pantud, mis peale Jaan Kõrre utles et

selged rahha on Tonnis T. temmale lainanud 30 Rbl. " Cp.

1865. aastal Tõnnis T. rannast omma rahha eest

räimed tonud ja selle eest on temmale maksa 11 " 50.

Rukki osta sanud selged rahha                           27 " 80.

teine kord rannas 1 Rbl 35 Cp räimed rahha

juure maksu salgas Jaan Kõrre ära.-

1. wakkama linna maad ütles Tõnnis Tompsonile

olla lubbanud, an Tõnnis Tompson randa

minnekid.-

heina töö eest ei ollewad Jaan Kõrre Tomp-

sonile keddagi lubbanud ja nendasammud ka

odra põhhu eest ja andis selle üllr tunnistajas

ülles Jaan Tamm nink Jürri Reimann

Peale selle andis Jaan Kõrre ülles, et temma Tõnnis

Tompson käest ka saamist on.-
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1., 1/2 wak: linna semad, mes maksab 6 Rbl " Cp

2., 1/3 wakkama küttise rukkid, se ma Tõnnis

     Jurik andnud ja Tõnnis Tompson omma

     leiwa peal laastanud ja minno leiwa

     peal mahha teinud nowwap Jaan Kõrro

     10 wak: Rukkid   -"- " -                             25 Rbl.-

     nende Rukkide õlled eest nowwap Jaan Korre 6 "-

                                                                   Summa 37 Rbl.
        

                                                                       ette
kutsuti  

Tõnnis Tompson ja sai küsitud kas temmal sedda

üllewel minnitud Jaan Kõrre nõudmise wasto ked-

dagi ütlemist on, mis peale Tonnis Tompson utles, et

1/2 wakka linna semend on temma wõlga ja lubbas

4 Rbl temma rahhast mahha arwata ja 1/3 wak-

kama küttise rukkid ollewad Jaan Kõrre ranna reisi

ette arwanud ja andis nüüd weel ülles, et tema Jaan Kõrre

                                                                            
käes ollewad

selged rahha 31 Rbl kätte sanud, mes temma nõudmisest

Jaan Kõrre wasto mahha arwata tallep.-

                                                                            ette
kutsuti

tunnistajad Jaan Tamm ja Jürri Reimann ja nende

käest küsitud, mes nemmad sest Jaan Kõrre Tõnnis Tomp-

sonile heina lubbasisest ja Odra põhhust teadwad

tunnistada mis peale Jaan Tamm ja Jürri Reimann

ütlesid et nemmad sest keddagi ei tea.-

Se peale jai

                                                                             
moistetud.-

et Jaan Kõrre maksap Tõnnis Tompsonile walja

1863. aastal lainatud selgid rahha - 30 Rbl. " Cp.

1865. aasta ranna räime rahha mes
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Tõnnis Tompson wälja maksnud    - 11     "  50 -

Rukki osta lainatud rahha       -        27  "    80.

uhhe wakkama linna eest, mes Jaan Kõrro

een randa minnekid lubbanud, maksap - 45 "

Ranna rahha 1 Rbl 35 kop. ei sa Tõnnis

Tompson wälja makstud.-

1/3 wakkama küttise Rukkid, mes T. T. omma leiwa

peal laastanud, see omma seemega küllinud

jääp ranna reisi eest.-

heina töö eest kelle ülle selged tunnistust ei

olle, ja se perrast Tõnnis Tompson tunnistus

poles moistetud               - " -                            2 - 50-.

Odra põhku eest nendasaanud.        -              2

                                                      Summa 118 Rbl 80Cp.

ja Tonnis Tompson maksap Jaan Kõrrele

1/2 wakka linna semende eest         -       4 Rbl.

1 wak linna saanid kui Jaan Kõrre leiwa

eest 45 Rbl. on T. T. wälja maksnud -

selged rahha Tõnnis Tompson kätte sanud 31 -

                                                            Summa 35 Rbl.

sis tullep Jaan Kõrrel Tõnnis Tompsonile weel

maksa 73 Rbl 80 Cp.

Selle moistmisega es olle Jaan Korre rahha ja

pollus protokolli:-
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